
Obsah
Kapitola první
Ve které se u mé doma objeví partička koček a nic už není jako dřív.

Kapitola druhá
O tom, že je lepší nekoukat se na televizi 
příliš dlouho, zvlášť ve společnosti koček.

Kapitola třetí
Ve které kočky odhalí své další nadání a ukáže se, že to ještě není konec

Kapitola čtvrtá
Ve které se hodně uklízí a pije anglický čaj

Kapitola pátá
Ve které si kočky najdou novou zálibu.
A co z toho vzejde

Kapitola šestá
Ve které kočky projdou neuvěřitelnou proměnou a vyvolají ve vesnici zmatek.

Kapitola sedmá
Ve které kočky konečně dosáhnou vysněného úspěchu

k

t / "L
m

-


